

Jak przygotować się do rejsu, szkolenia z noclegiem na jachcie, co zabrać, jak się spakować?

Lista stanowi ogólną podpowiedź i może ułatwić przygotowanie do wyjazdu.
Można ją wydrukować i wypełniać lub wypełniać online.

Lp.	Co zabrać.	Zaznacz.
1	Zgoda rodziców lub prawnych opiekunów ⁽¹⁾	
2	Dokumenty tożsamości, legitymacja szkolna, itp.	
3	Pieniądze na własne wydatki	
4	Bilet kolejowy lub autobusowy jeśli taką komunikacją będziesz podróżować	
5	Potwierdzenie opłaty za egzamin ⁽²⁾	
6	Stosowane leki	
7	Telefon, ładowarka, etui wodoodporne na telefon,	
8	Wydrukowaną „listę ratunkową”, na której należy podać: stosowane leki i dawki, na co jesteś uczulony/a, nr telefonu do rodziców lub wskazanej osoby do kontaktu, własny numer telefonu.	
9	Powerbank	
10	Latarka lub czołówka	
11	Miękka torba lub worek żeglarski do spakowania swoich rzeczy. Torba musi dać się zwinąć i schować do bakisty.	
12	To w czym będziesz chodził/a. Koszulki, bieliznę, strój do kąpania, itp.	
13	Obuwie do chodzenia po jachcie i łodzi, takie które trzyma stopę, osłania palce od stopy i nie rysuje pokładu (sandały, obuwie typu Crocs, trampki, itp.). Jeśli masz wątpliwości pytaj Organizatora.	
14	Kurtę przeciwdeszczową	
15	Polar, softshell – w ciągu kilku dni pogoda może się zmienić	
16	Rękawiczki żeglarskie – jeśli bardzo chcesz ale nie są wymagane. Bez nich można się obejść.	
17	Kłapki pod prysznic	
18	Ręcznik	

19	Środki higieny osobistej (pastę do zębów, szczoteczkę, mydło, szampon, itp.)	
20	Śpiwór do spania i ewentualnie małą poduszkę pod głowę	
21	Podręcznik, notatki, itp. - do nauki przed egzaminem	
22	Notatnik i długopisy	
23	Okulary przeciwsłoneczne i ewentualnie drugie na zapas	
24	Okulary i etui do okularów – jeśli nosisz okulary	
25	Sznurek, pasek do okularów	
26	Czapkę z daszkiem	
27	Krem z filtrem przeciwsłonecznym	
28	Jeśli chcesz zabrać swój instrument muzyczny to zapytaj najpierw Organizatora czy możesz. Na jachcie jest ograniczona powierzchnia.	
29	Jeśli chcesz zabrać jeszcze coś innego lub masz dodatkowe pytania to zapytaj Organizatora zanim zdecydujesz się coś przywieźć.	

Uwagi:

⁽¹⁾ Dotyczy osób nieletnich.

⁽²⁾ Dotyczy osób przystępujących do egzaminu na patent.